
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 3 499 000 €
Reference: R4889653  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 3 480m  Build Size: 742m  Terrace: 408m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

Villa El Paraiso: Luxusní andaluská elegance v Benahavis 

Vila El Paraiso se nachází v pres5žní městské čtvr5 El Paraiso Alto v Benahavisu v Malaze a mistrovsky kombinuje
andaluský šarm s moderní sofis5kovanos>. Tato vila, postavená v roce 2006 a zrekonstruovaná v roce 2020, se
rozkládá na ploše 615 m² na dvou podlažích a nabízí šest ložnic s vlastním sociálním zařízením, dvě toalety pro hosty a
plynulou kombinaci rustikálních dřevěných povrchů a elegantních moderních dekorací. 

Vila, kterou navrhla architektonická kancelář McLundie Architects, nabízí otevřené, vzdušné prostory plné přirozeného
světla. V přízemí se nachází velkolepý vstup, otevřený obývací a jídelní prostor, moderní kuchyně a tři ložnice, ze
kterých je přístup na velkou terasu s výhledem do upravených zahrad a na zrekonstruovaný bazén. V horním patře se
nacházejí další tři apartmány, všestranná kancelář a další terasa s nádherným výhledem na moře. 

Venkovní prostory se pyšní rozlehlými terasami s lehátky, salonkem, jídelní zónou s grilem, vířivkou a okrasným
jezírkem, které jsou ideální pro relaxaci a zábavu. Garáž pro dvě auta a další parkoviště až pro čtyři vozy zajišťují
pohodlí, zatímco nepřetržitá ostraha zvyšuje klid. 

Vila se nachází v blízkos5 špičkové občanské vybavenos5, škol a letovisek jako Puerto Banús a Estepona a nabízí klid a
dostupnost. Milovníci golfu si užijí nedaleká hřiště světové úrovně, včetně golfového klubu El Paraiso. Vyhlášené
restaurace a nákupní možnosti, vynikající školy a dobře propojená dopravní síť dodávají této oblasti na půvabu. 

Vila El Paraiso nabízí luxusní a klidný životní styl v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Costa del Sol, kde se snoubí
elegance, funkčnost a nádherné prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	3 499 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


